
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с.Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                      № 633

Про демонтаж рекламних засобів

Керуючись  Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  «Про  рекламу»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
29.12.2003  № 2067  «Про  затвердження  Типових  правил  розміщення
зовнішньої  реклами»,  рішеннями  восьмої  сесії  восьмого  скликання
Дмитрівської  сільської  ради  № 8/8  від  28.05.2021  «Про  затвердження
Порядку розміщення об’єктів зовнішньої реклами на території Дмитрівської
сільської ради Бучанського району Київської області», з метою приведення
до  належного  стану  рекламного  простору  Дмитрівської  сільської
територіальної громади, виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :

1. Для  визначення  самовільно  встановлених  та  аварійних  (які
створюють небезпеку для життя та здоров’я населення) рекламних засобів
створити комісію у складі:
ХРОБУСТ
Олександр Васильович

– заступник сільського голови, голова комісії

КРУПКО 
Роман Олександрович

– начальник відділу державного архітектурно-
будівельного контролю

ВАЧИЛЯ
Артур Іванович

– начальник юридичного відділу

МАТВІЇВА
Наталія Володимирівна

– начальник  відділу  комунальної  власності,
земельних відносин та екологічних питань»

ЩЕРБИНА
Микола Миколайович

– поліцейський офіцер громади.



2. Комісії  здійснити  обстеження  рекламних  засобів  на  території
Дмитрівської  сільської  територіальної  громади  і  повідомити
Держпродспоживслужбу про виявлені порушення.

3. Комісії  вжити заходи для організації  проведення власними силами
або  із  залученням  спеціалізованих  підприємств,  демонтажу  виявлених
рекламних засобів, встановлених з порушеннями.

4. Комісії  оформити  відповідними  актами  проведення  робіт  з
демонтажу,  приймання  та  зберігання  демонтованих  рекламних  засобів.
Видачу  демонтованих  рекламних  засобів  провести  після  відшкодування
власником  вартості  робіт  по  демонтажу  і  вартості  її  зберігання  згідно
підтверджуючих документів.

5. Відділу  організаційної  роботи,  інформаційної  діяльності  та
комунікацій з громадськістю оприлюднити дане рішення.

6. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                                                            Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

